
１．入札結果

別紙のとおり

登米市競争入札参加資格名簿（機械器具設置工事）に登載され

ている者のうちから「指名競争入札参加指名基準」に基づき選定

２．契約内容

㈱中村設備工業所

登米市豊里町新田町４２

大泉増圧ポンプ場更新工事

登米市中田町上沼字大泉粧坂地内

機械器具設置工事　Ａ等級

平成 30 年 8 月 30 日

平成 30 年 12 月 21 日

円

指名競争入札の公表

入 札 調 書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

契 約 金 額 7,938,000

工 事 の 名 称
( 件 名 )

工 事 の 場 所
（施工（納入）場所）

工 事の種別 ・ 等級
（ 種 別 ）

工 事 の 概 要
（ 業 務 の 概 要 ）

　大泉増圧ポンプ（2000年製造品）の耐用年数が過ぎ、経年劣化
も進んでいることから更新するもの
・ 増圧ポンプ
　　・直結ブースターポンプ　　　１台
　　・ボールバルブ　φ５０ｍｍ　２個

・配管工（ポンプ配管等）
　　・鋼管ＳＧＰ－ＰＢ５０Ａ５．７ｍ
　　・鋼管用継手５０Ａ９個

・水道３８０２号線
　　・ＨＰＰＥ管　　φ７５ｍｍ　４０ｍ
　　・ＥＦソケット　φ７５ｍｍ　　６個



　工事番号 登水請第１８０２３号 2 時 00 分から

　工事名 30 年 8 月 9 日

30 年 8 月 9 日 ～ 30 年 8 月 22 日

30 年 8 月 23 日

　予定価格(税抜）
円

水道管理課長　千葉　智浩 　最低制限価格(税抜）
円

水道施設課長　小林　昭広

10 昱機電㈱ 8,000,000

9 美和電気工業㈱東北支社 7,800,000

8 産電工業㈱ 7,650,000

落　札 97.9%7 ㈱中村設備工業所 1 7,350,000

辞　退6 三菱電機㈱　東北支社

辞　退5 水ing㈱　東北支店

4 ㈱明電舎　東北支店 7,900,000

3 東新工機㈱ 7,700,000

備　　　　　　　　考

整
理
番
号

指　　名　　業　　者

商　号　又は　名　称

第　　1　　回

順
位

1 ㈱アイ・ケー・エス 7,700,000

2 ㈱テクニカルサービス 7,700,000

計 　※　上記の落札金額に消費税及び地方消費税分８％に相当する金額を加算した額が法律上の入札金額である。

午後時刻

入　　　札　　　調　　　書

大泉増圧ポンプ場更新工事

登米市中田町上沼字大泉粧坂地内

7,510,000

6,660,000

執　　行　工事場所

立会者入札通知年月日

閲覧による現場説明の期間

入札執行年月日

平成

平成

平成

平成

第　　2　　回

順
位

第　　3　　回

順
位


